

Dancleaning IVS

**Gammel Køge Landevej 256
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 38 39 69 94

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. maj 2018

Hüseyin Koyuncu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 7. februar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancleaning IVS
Gammel Køge Landevej 256
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 39 69 94

Regnskabsperiode: 7. februar - 31. december 2017

Stiftet: 7. februar 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Hüseyin Koyuncu, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 94.806, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 94.807.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.647.067
Personaleomkostninger	1	<u>-1.525.531</u>
Resultat før skat		121.536
Skat af årets resultat	2	<u>-26.730</u>
Årets resultat		<u>94.806</u>
		<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		30.500
Overført resultat		<u>64.306</u>
		<u>94.806</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>248.965</u>
Tilgodehavender		<u>248.965</u>
Likvide beholdninger		<u>32.204</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.169</u>
Aktiver i alt		<u><u>281.169</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		30.500
Overført resultat		<u>64.306</u>
Egenkapital	3	<u>94.807</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		346
Selskabsskat		26.730
Anden gæld		<u>159.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>186.362</u>
Passiver i alt		<u>281.169</u>
Eventualposter m.v.	4	

Noter

	<u>2017</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.464.789
Andre omkostninger til social sikring	31.322
Andre personaleomkostninger	<u>29.420</u>
	<u>1.525.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>26.730</u>
	<u>26.730</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. februar 2017	1	0	0	1
Årets resultat	0	30.500	64.306	94.806
Egenkapital 31. december 2017	1	30.500	64.306	94.807

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.